"Haec Sancta Trinitas, secundum communem essentiam individua, 
et secundum person ales proprietates 'discreta, primo per Moysen et 
sanctos Prophetas aliosque famulos suos, juxta ordinatissimam dis­
position em temporum, doctrinam humano generi tribuit salutarem. 
Et tandem unigenitus Dei Filius Jesus Christus, a tota Trinitate 
communiter incarnatus, ex Maria semper Virgine Spiritus Sancti co­
operatione conceptus, verus homo factus, ex anima rationale et hu­
mana carne compositus, una in duabus naturis persona, viam veritatis 
manifestius demonstrabit." (Cap. I De Fide Catholica., Ench. Symb. 
(1932) n. 428). 

Such a profession amounts to a real definition of faith on the evo­
lution of the divine revelation 

The Fathers and the Doctors of the Church are unanimousl" insistent 
on presenting the organic correlation of the Old and the New Testament 
forming one divine body of a divine revelation. St. Basil the Great is 
somewhat strong-worded when he writes: 

"Profecto animi omnino infantilis est, puerique, qui revera lacte cst 
opus, ignorare magnum illud mysterium nostrae salutis: quod que­
madmodum ad disciplinas discendas introduci solem us, ita et in exer­
citatione pietatis, dum ad perfectionem inducimur, prim urn rebus quae 
facilills percipiuntur, et quarum cognitio nobis congruit, ceu primis 
quibusdam elementis, instituti sum us; Deo qui nostra gubernat, quasi 
oculos in tenebris enutritos, ad magnum veritatis lumen, paula tim 
assuefaciendo, subvehente. Dum enim infirmitati nostrae parcit, in 
profunda sapientiae suae opulentia, inque imperscrutabilibus. ibtelli­
gentiae suae judiciis, placidam hanc nobisque accommodam adhibuit 
institutionem, prius corpomm umbras intueri, et in aquis solem c~r-. 
nere consuefaciens, ne protinus spectaculo purae lucis offensi calliga­
verimus. Ad consimilem enim rationem tum Lex umbram habens 
futurorum (Heb. X, II), tum per prophetas olim facta delineatio, 
quae est veritatis aenigma, exercitamenta oculorum cordis excogitata 
sunt: quod videlicet ab his futums nobis erat transitus facilis ad re­
conditam in. mysterio sapientiam". (Lib. de Spiritu Sancto. Cap., XN, 
n. 33.- PC. XXXII, 126-127). 
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-St. Augustin to the question proposed to him by Marcellinus: "Cur his 
Deus, qui et Veteris et Novi Testamenti Deus esse firmatur, spretis vete­
rums sacrificiis, delectatus sit novis?", gives the following remarkable 
alIlSwer: 

"Age nunc ea quae diximus refer ad illud unde agitur. Aptum fuit 
primis temporibus sacrificium quod pracceperat Deus, nunc vero non 
ita est. Aliud enim praecepit quod huic tempori aptum esset, qui 
multo magis quam homo novit quid cuique tempori accommodatum 
adhibeatur; quid quando impertiat, addat, auferat, detrahat, augeat, 
minuatve, immutabilis mutabilium, sicut creator, ita et moderator, 
donee universi sacculi pulchritudo, cujus particulae sunt quae suis qui­
busque temporibus apta sunt, ve1ut magnum carmen cujusdam incf­
fabilis modulatori eXC-tlHat,. atquc inde transeat in aeternam contem­
plationem speciei qui rite Deum colunt, etiam cum tempus est Fidei." 
(Epistola CXXXVIII - Marcellino - PL. XXXIII 526-527)